
２９,４３０,０００円（予定価格×１００/１１０）

令和  ３年　７月　１日（木）午後　５時００分　一般財団法人札幌市住宅管理公社総務部総務課契約担当係（簡易書留郵便必着）

令和  ３年　７月　２日（金）午前　９時４５分　一般財団法人札幌市住宅管理公社　３階会議室

令和　３年　７月　２日（金）午前　９時４５分　～　令和　３年　７月　５日（月）午後　４時００分

公告日

入札結果

落札者所在地

落札者名称

新発寒小学校屋内運動場外壁改修工事

令和  ３年１１月　５日（金）

２６,８４０,１６０円（入札書比較価格×９１．２％）

２９,５２４,１７６円

有

必要

Ｂ

最低価格

令和  ３年　６月１６日（水）

札幌市手稲区新発寒２条２丁目

※入札参加者の開札への立会いは原則行わない

入札書提出期限・送付先
※簡易書留郵便以外の方法により提出（送付）された入札書及び提出期限までに到達しなかった入札書は無効とする

最低制限価格

建築

開札

事後審査型制限付郵送一般競争入札入札方法

事後審査

一般競争入札等結果情報詳細（工事等）
公告

区分 工事

令和 ３ 年度年度

工事（業務）番号

第　２０２１－ ３０ 号

第　０１１９　号

単体企業発注区分

名称

審査区分

等級

入札書比較価格

工事場所又は履行場所

最低制限価格

工種（業種）

完成期限又は工期

落札方式

内訳書提出

申請書受付期間

中神建設㈱

札幌市中央区南３０条西１１丁目１１６２

落札

落札金額（消費税等を含む）

備考



結果 金額（税抜、円） 抽選番号
抽選
順位

1 1 26,840,160 4 1 落札（くじ）

2 1 26,840,160 6 2

3 1 26,840,160 10 3

4 1 26,840,160 18 4

5 1 26,840,160 20 5

6 1 26,840,160 26 6

中神建設㈱

落札
候補順

商号又は名称

39914662620協和建設㈱

30553192202

30323154540

39959081164

47535262176

大和技建㈱

㈱アスフル

第１回入札 同額抽選結果【参加総数６者（偶数和）】

ムトウ建設工業㈱

㈱北舗

30323712705

決定
簡易書留引受番号


